
UCHWAŁA NR XXXV/213/18
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. 1)) oraz art. 211,212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/204/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2018 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 0050.1.2018 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 10 stycznia 2018 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 57.131.691,00 zł,        
z tego:

- dochody bieżące w kwocie 51.500.000,00 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 5.631.691,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
13.122.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 A.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 63.131.691,00 zł          
z tego:

- wydatki majątkowe 14.506.120,00 zł,

- wydatki bieżące 48.625.571,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
13.122.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
udzielonych poręczeń w kwocie 154.936,00 zł oraz gwarancji w kwocie 0,00 zł.

4. Określa się:

1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 8.162.073,70 zł.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST:

1) dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 3.039.297,70 zł;

2) dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 901.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

2. Ustala się dochody i wydatki w związku z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5A.”;

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130.

Id: 07915F12-3EDC-4040-98ED-B3D6A31B6B0A. Podpisany Strona 1



4) Załączniki nr 1, 2, 3, 5 i 5A do Uchwały Nr XXXIV/204/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu miasta na 2018 rok, otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, 2, 3, 4 i 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Radosław Kędzia

Id: 07915F12-3EDC-4040-98ED-B3D6A31B6B0A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany ujęte w planie dochodów zmniejszają budżet łącznie o kwotę 763.165,00 zł i dotyczą:

1) zmniejszenia dochodów z tytułu dotacji na przebudowę drogi Mickiewicza, Słowackiego, Targowej

i Krasińskiego o kwotę 1.623.680,00 zł,

2) zwiększenia dochodów o planowane wpływy ze sprzedaży terenów po wyburzeniu zdewastowanego zasobu

mieszkaniowego o kwotę 842.155,00 zł,

3) zwiększenia wpływów środków zewnętrznych-budowa systemów fotowoltaicznych o kwotę 7.650,00 zł,

4) zwiększenia wpływów za środków zewnętrznych-Rewitalizacja Góry Zamkowej-o kwotę 10.710,00 zł.

Zmiany ujęte w planie wydatków zmniejszają budżet łącznie o kwotę 763.165,00 zł i dotyczą:
1) wprowadzenia wydatku na dojazd mieszkańców na lodowisko w Radzyniu Chełmińskim na kwotę 5.000,00

zł,

2) zmniejszenia wydatków na przebudowę ul. Mickiewicza, Słowackiego, Targowej i Krasińskiego

w związku z nie otrzymaniem dofinansowania i w konsekwencji przekazaniem budowy kanalizacji

deszczowej do Spółki MZECWiK o kwotę 781.525,00 zł,

3) zwiększenia wydatków dotacyjnych na Infostradę Pomorza i Kujaw II w związku z nie zrealizowaniem

wydatku w 2017 r. o kwotę 134,00 zł,

4) zwiększenia wydatków na usługę Internetu w ramach utrzymania projektów o kwotę 2.500,00 zł,

5) zwiększenia wydatków o kwotę 3.500,00 zł z tytułu dowozu dzieci do Dębowej Łąki w związku

z zajęciami wczesnego wspomagania rozwoju dziecka,

6) przesunięcia między paragrafami wydatków MZUK w kwocie 30.000,00 zł na utrzymanie zieleni oraz

z wynagrodzeń dla pracowników interwencyjnych w kwocie łącznej 200.000,00 zł cel zabezpieczenia

środków na zlecenie realizacji zadań spółdzielni socjalnej,

7) zwiększenia wydatków na instalacje urządzeń OZE-fotowoltaiki w ramach projektów unijnych na

przygotowanie wniosku w kwocie łącznej 10.000,00 zł,

8) zwiększenia wydatków związanych z przygotowaniem wniosku na rewitalizację Góry Zamkowej

z środków zewnętrznych na kwotę łączną 15.000,00 zł,

9) przesunięcia drobnych zakupów inwestycyjnych w MZUK na łączną kwotę 27.600,00 zł z wydatków

inwestycyjnych na wydatki bieżące, w związku ze zmianą przepisów o podatku dochodowym, które

stanowią, że środek trwały to taki, którego wartość przekracza kwotę 10.000,00 zł,

10) zmniejszenia wydatków w urzędzie w pozycjach, które w wyniku zawarcia umów stanowią kwoty niższe niż

planowano łącznie o kwotę 20.274,00 zł.

Powyższe zmiany są niezbędne i wynikają z bieżącej realizacji budżetu. Zmienia się załącznik Nr1, 2, 3, 5

i 5A w tym: Nr 1 dotyczący dochodów, Nr 2 dotyczący wydatków, Nr 3 dotyczący inwestycji oraz Nr 5

dotyczący dotacji. Zmianie nie ulega deficyt.

Przewodniczący Rady

Radosław Kędzia

Id: 07915F12-3EDC-4040-98ED-B3D6A31B6B0A. Podpisany Strona 1


